
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ЕКОНОМІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ СЕМЕНА КУЗНЕЦЯ
НАКАЗ

30.09.2024 м. Харків № 894/31-С

Про зарахування на навчання

На підставі Правил прийому до Харківського національного 
економічного університету імені Семена Кузнеця в 2024 році за результатами 
вступних випробувань і конкурсного відбору та рішення приймальної комісії 
від 30.09.2024 року, протокол № 44,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з 01.10.2024 року студентами 1 року навчання денної форми 
здобуття вищої освіти за освітнім ступенем магістра на основі НРК6 та НРК7 
навчально-наукового інституту менеджменту і маркетингу за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб за спеціальностями, освітньо-професійними 
програмами:

028 МЕНЕДЖМЕНТ СОЦІОКУЛЬТУРНОЇ ДІЯЛЬНОСТІ 
освітньо-професійна програма «Подієвий менеджмент»

1. Бобровнік Федір Валерійович
2. Верменик Олег Євгенійович
3. Кухарчук Єлизавета Олегівна
4. Лисяк Роман Андрійович
5. Надточий Денис Вадимович
6. Найдьонов Даніїл Сергійович
7. Полозкова Раїса Євгенівна
8. Щепі лов Павло Г еннадійович

053 ПСИХОЛОГІЯ 
освітньо-професійна програма «Психологія»

1. Бойко Максим В ’ячеславович
2. Єрмаков Антон Юрійович

Наказ № 894/31-С



073 МЕНЕДЖМЕНТ 
освітньо-професійна програма «Бізнес-адміністрування»

1. Виноградов Владислав Володимирович
2. Ісмаїлова Разія Муршуд кизи
3. Карнаух Владислав Олегович

освітньо-професійна програма «Бізнес-адміністрування: Організаційні
трансформації»

1. Онищенко Марія Вікторівна

освітньо-професійна програма «Менеджмент»
1. Кондратенко Денис Віталійович
2. Соболь Діана Євгенівна

075 МАРКЕТИНГ 
освітньо-професійна програма «Маркетинг»

1. Ахмедов Айдін Мушфіг огли
2. Лебедянський Максим Олегович

Володимир ПОНОМАРЕНКО

Наказ № 894/31-С


